
         Uchwała Nr XLII/286/2022                            

Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 30 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski   

z dnia 30 grudnia 2021r.  w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm), Rada Gminy w Osieku Jasielskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 

          o kwotę 60.027,00 zł, w tym: 

          - o kwotę 14.910,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej                                          

            z przeznaczeniem na wsparcie szkół w zakresie zorganizowania zajęć specjalistycznych                                  

            z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 

          - o kwotę 45.117,00 zł  dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków                     

             bieżących zadania w zakresie realizacji Programu Moduł 1 i 2 rządowego Programu                       

            " Posiłek w szkole i w domu"-Umowa Nr 99/D/2022. 

         2.  Szczegółowe zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 

           o kwotę 60.027,00 zł. 

       2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski                                             

       z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 otrzymuje    

       brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 

§ 4. § 8 Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2021 roku                   

       w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 otrzymuje brzmienie: 

 

 Wydatki budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 obejmują środki będące do dyspozycji sołectw 

Gminy Osiek Jasielski na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, (art.2 ust 1 ustawy 

z dnia 21 lutego 2014 r o funduszu sołeckim)  na łączna kwotę   327 210,16 zł zgodnie z poniższym 

zestawieniem. 

 



Sołectwo Zadanie Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota 

Osiek Jasielski   44 743,42 

 Remont i modernizacja dróg gminnych 600-60016 36 143,42 

Zakup i wymiana drzwi do świetlicy i kuchni w 

remizie OSP 

754-75412 3 000,00 

Doposażenie kuchni w GOK /zakup zmywarki/ 921-92109 5 000,00 

 

 

Kultywowanie tradycji gminnych i dziedzictwa 

narodowego 

921-92195 600,00 

Samoklęski   47 802,80 

 Wykonanie klimatyzacji, zakup materiałów i usług, 

remonty bieżące w domu ludowym 

921-92109 37 802,80 

Remont dróg gminnych, wykonanie udrożnień 

rowów przy drogach gminnych 

 

600-60016 10 000,00 

Pielgrzymka   45 747,28 

 Wykonanie oświetlenia ulicznego - uzupełnienie 900-90015 10 000,00 

Remont pomieszczeń w  Domu Ludowym, 

wykonanie klimatyzacji, zakup wyposażenia 

921-92109 20 000,00 

Remont dróg gminnych, udrożnienie rowów przy 

drogach gminnych 

600-60016 15 747,28 

Zawadka Osiecka   47 802,80 

 Remont dróg gminnych 600-60016 25.000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego - uzupełnienie 900-90015 10 000,00 

Remont pomieszczeń i doposażenie  domu ludowego 921-92109 12 000,00 

Zakup środków czystości do domu ludowego 921 92109 802,80 

Mrukowa   37 764,21 

 Remont dróg gminnych 600-60016 20 000,00 



 Zabezpieczenie urwisk i czyszczenie rowów przy 

drogach gminnych 

600-60016 10 000,00 

 Remont pomieszczeń w Domu Ludowym 921-92109 7 764,21 

Świerchowa   39 246,10 

 Remont i utrzymanie dróg gminnych 600-60016 8 000,00 

Prace inwestycyjne w  domu ludowym 921-92109 12 246,10 

Montaż 4 kamer przy Domu Ludowym  921-92109 6 000,00 

Kultywowanie tradycji gminnych   i dziedzictwa 

narodowego  

    921-92195       3 000,00 

Wykonanie projektu i uzgodnień budowy garażu dla 

OSP Świerchowa 

754-75412 10 000,00 

Załęże   42 879,11 

 Dofinansowanie do wykonania klimatyzacji w  domu 

ludowym 

     921-92195 30 000,00 

Remont dróg gminnych  600-60016 10 000,00 

Utrzymanie czystości w sołectwie oraz poprawa 

tynku wokół przydrożnej kapliczki 

900-90003 2 879,11 

 

Czekaj 

  21 224,44 

 Remont i doposażenie w domu ludowym 921-92109 7 224,44 

Doposażenie placu zabaw przy domu ludowym 921-92109 9 000,00 

 Kultywowanie tradycji gminnych /Święto chleba” 921-92195 3 000,00 

 Remont dróg gminnych 600-60016 2 000,00 

Razem 327 210,16 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

Piotr Wojdacz 


